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 PROTOKOLL 

 

 fra 

 Hovedstyremøte nr. 1/13 
 holdt i Norsk Kennel Klubs lokaler, onsdag den 23. januar 2013, kl. 17.30. 

 

 ********* 

 

Tilstede: Leder - Siv Sandø (forlot møte kl 20.45 fra sak 16) 

 Nestleder - Hans Christian Hauge (overtok ordstyring fra sak 16) 

 Styremedlemmer - Anna Berntzen 

  - Harald Bruflot 

  - Anders Tunold-Hanssen (vara for Terje Lindstrøm) 

- Trine Melheim 

- Torunn Sørbye 

- Marianne Holmli (forlot møte kl 20.45 fra sak 16) 

 NKK-ansattes HS-medlem -   Elisabeth Jangås 

 

Forfall: Styremedlem -  Terje Lindstrøm 

 

I tillegg møtte avd.leder for Aktirivetsavd. Marianne Ono Njøten. 

 

 

   Protokollert: 
HS ønsker at sakene settes i prioritert rekkefølge i sakslisten for å tilrettelegge for tilfredsstillende fram- 

drift i de mest kritiske sakene.  

 

UTKAST TIL PROTOKOLL FRA HOVEDSTYREMØTE NR. 10/12 – AVHOLDT 12.12.12: 1 
Protokollen fra forrige møte ble godkjent av Hovedstyret med en mindre endring i sak nr. 

231/12. HS ønsker at endringer i protokollen etter at første utkast er sendt ut markeres med 

”spor endringer”. 

 

REGNSKAP PR. 30.11.12 OG PROGNOSE FOR 2012 

– NOTAT FRA REGNSKAPS- OG REG.AVD. V/ SVEIN ESPELAND: 2 
Hovedstyret tok regnskapet for november 2012 og prognose for 2012 til etterretning. HS 

ønsker at årsregnskapet sendes til HS per mail så snart det foreligger.  

 

EUROPAVINNERUTSTILLINGEN 2015 – STYRINGSGRUPPA – REF. SAK NR. 236/12 

– NOTAT FRA AKTIVITETSAVD.  V/ MARIANNE ONO NJØTEN: 3 
Hovedstyret vedtok at sammensetningen i styringsgruppa for Europavinnerutstillingen 

2015, jf. sak 1nr. 80/11, opprettholdes uendret inntil videre. 

I Terje Lindstrøms fravær utnevnes Torunn Sørbye som vara fra d.d.  

 

Bakgrunn: 

HS vedtok i H--møte nr. 8/11, sak nr. 180/11, blant annet å utvide styrings-gruppen for 

Europavinnerutstillingen 2015 med ytterligere ett medlem fra HS, 

Rita Tilley Wilberg. Wilberg har etter representantskapsmøtet i november 2012 gått ut av 

Hovedstyret. Av hensyn til kontinuitet i styringsgruppen er det ønskelig at Rita Wilberg 
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fortsetter i styringsgruppen. For øvrig består styringsgruppen av HS-medlem Terje 

Lindstrøm og adm. dir. Espen Engh.  

 

UTREDNING AV ANTALL UTSTILLINGER – REF. SAK NR. 237/12 

- NOTAT FRA AKT. AVD. V/ KARIANNE SÆTHRE BØE: 4 
Hovedstyret besluttet fremdriftsplan for videre arbeid vedrørende utredning av antall 

utstillinger. HS ønsker at saken er konkludert og vedtatt i HS før årets RS.   

 

Bakgrunn: 

På HS-møte nr. 8/12, sak nr. 194, fikk HS oversendt innspill fra «Komité for utredning av 

antall utstillinger/stor-cert» til orientering og diskusjon. HS tok orienteringen til 

etterretning og vedtok å ta saken opp på Dialogmøtet, samt til senere diskusjon/vedtak i 

HS. Tilbakemeldingen fra Dialogmøtet var positiv, og det legges nå frem en videre frem-

driftsplan i saken. 

 

ANKE PÅ DUKS BESLUTNING OM OPPTAK TIL DOMMERELEVKURS – REF. SAK NR. 240/12 

– NOTAT FRA AKT. AVD. V/ KARIANNE SÆTHRE BØE: 5 
Saken tas opp på nytt i HS etter fornyet saksbehandling i administrasjonen. 

 

Bakgrunn: 

DUK har foretatt opptak til dommerelevkurs som starter første helgen i desember. NN har 

fått avslag på opptak, og ønsker å påklage avgjørelsen til HS. 

 
(Navn på søker anonymiseres ved offentliggjøring av protokollen.) 

 

INFORMASJON IT – REF. SAK NR. 241/12 – NOTAT FRA IT-AVD. V/ TORBJØRN DYBDAHL: 6 
Hovedstyret tok statusrapporten og oversikt over områder som prioriteres til etterretning 

og ga sin tilslutning til forslag til prioriterte oppgaver. HS godkjente mandatet for og 

sammensetningen av styringsgruppen. HS utnevner i tillegg Elisabeth Jangås som møtende 

vararepresentant i styringsgruppa. Prosjektmandatet framlegges HS til uttalelse før endelig 

godkjenning i styringsgruppa.  

 

SEPARATE MØTER MED HS-KOMITEENE 

– NOTAT FRA ORGANISASJONSAVD. V/ ØYSTEIN EIKESETH - REF. SAK NR. 229/12: 7 
Hovedstyret inviterer sine komiteer/utvalg til et fellesmøte hvor intensjonen er å styrke 

dialogen mellom HS og dens oppnevnte komiteer. Hver komité inviteres til møtet med 

inntil to representanter. Møtet arrangeres som et felles kveldsmøte, og finner sted i Oslo i 

april. Dato fastsettes senere.  

 

REGLER FOR JUNIORHANDLING 

– NOTAT FRA ORG. AVD. V/ DAGNY WANGENSTEEN – REF. SAK NR.  231/12: 8 
Reglene for offisielle konkurranser i Juniorhandling med noen presiseringer ble vedtatt 

gjeldende fra 01.01.13. HS bestiller at Regler for uttak av landslag i juniorhandling 

presiseres til neste møte.  

 

KONFLIKTUTVALGET (KU) – NOTAT FRA ORG. AVD. V/ ØYSTEIN EIKESETH: 9 
Hovedstyret vedtok fremlagt instruks for Konfliktutvalget (KU) med de endringer som 

framkom i møtet. HS ønsker at det presiseres i instruksen at formålet med utvalget er 

megling og at meglingen er frivillig fr begge parter. Henvisningen til NKKs saksbe-

handlingsregler strykes. Arild Eriksen, Monique Mejlender-Larsen og Erik Brenden 

oppnevnes som faste medlemmer i KU for en periode på 2 år. Som varamedlem oppnevnes 

Christian W. Egeberg. 

 

HUNDENS DAG 08.06.13 – NOTAT FRA ORG. AVD. V/ ØYSTEIN EIKESETH: 10 
Hovedstyret vedtok at Hundens Dag avholdes 8. juni og markeres i regi av NKK-

regionene. Medlemsklubbene engasjeres så langt mulig i arrangementet. 
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NOTATER FRA HELSEAVD. V/ ASTRID INDREBØ: 11 
Regler for bruks- og jakthundprøver – vaksinekrav og helsestatus: 11.1 

Hovedstyret ga sin tilslutning til Sunnhetsutvalgets forslag om at vaksinekravene samt 

grense for deltagelse av drektig tispe blir forandret i alle prøveregler slik at de blir tilsvarende 

det som er angitt i utstillingsreglene. 

 

HS bestiller at Jakthundkomiteen bes vurdere om reglene for når en tispe kan stille til 

aktiviteten bør samkjøres og økes til 75 dager også på jakthundsiden.  

 

Vaksineregler: 

Det har skapt problemer ved enkelte bruks- og jaktprøver at det er angitt i regelverket for 

prøvene at vaksinasjon mot valpesyke skal være utført for maksimalt 2 år siden, mens det i 

utstillingsreglene står at vaksinasjonen skal være utført for maksimalt 3 år siden. Hunder 

er vaksinert for mer enn 2 men mindre enn 3 år siden har blitt nektet deltagelse.   

Legemiddelverket godkjente i 2005 en varighet på vaksiner mot valpesyke på 3 år. Det 

finnes ikke noe faglig grunnlag for å kreve vaksinasjon hvert annet år, snarere tvert i mot. 

 

Helsestatus – drektige tisper: 

I utstillingsreglene gjelder følgende (§3.7): ”Hund kan ikke delta dersom…. - drektig tispe 

kan ikke delta 30 dager før fødsel, beregnet fra 63 dager etter første paring”. I prøvereglene 

står det: ”Hund kan ikke delta dersom den er mer enn 28 dager drektig.” Drektighet er 

ingen sykdom, og SU ser ingen faglig grunn til at grensen for deltagelse med drektig tispe på 

prøver ikke skal være den samme som for utstilling. 

 

Dispensasjon til bruk i avl for hunder som er gitt avlssperre på bakgrunn av brudd på NKKs 

Etiske grunnregler for avl og oppdrett (se også sak nr. 36/13): 11.2 

a) Hovedstyret ga sin tilslutning til forslaget fra SU om at det ikke åpnes for mulighet til å 

søke om dispensasjon for bruk i avl for ett kull med angitt partner for hunder som ilagt 

avlssperre for brudd på pkt 2 i NKKs Etiske grunnregler for avl og oppdrett. Avlssperren 

er ilagt avkommene pga økt risiko for sykdom.  

b) Hovedstyret ga sin tilslutning til at det kan søkes om dispensasjon for bruk i avl av 

hunder som er ilagt avlssperre etter brudd på pkt 7 i grunnreglene, da tispas alder, antall 

kull eller tid mellom kullene ikke gir økt risiko for sykdom hos valpene. 

 

Bakgrunn: 

HS har tidligere vedtatt at NKKs intensjon er at flest mulig valper skal registreres, og at 

intensjonen ved brudd på nevnte grunnregler er at det skal reageres mot oppdretter av 

kullet samt eventuell avlskarantene for tispa; registrering av valper med avlssperre skal 

benyttes dersom den foretatte paringen gir økt risiko for sykdom hos valpene. Ved 

grove/gjentatte brudd på reglene kan NKK nekte å registrere valpekullet (HS-sak nr. 

139/12). 

 

KLAGE PÅ VEDTAK – KLAGE PÅ BEDØMMELSE VED UTSTILLING 

– NOTAT RAA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN: 12 
Hovedstyret opprettholdt vedtaket av 16. 11. 2012 om å avvise utstillers klage på premie-

grad ved Tromsø Hundeklubbs utstilling 01. 09. 2012. 

 

Bakgrunn: 

Utstiller stilte hund på Tromsø Hundeklubb sin utstilling 1. september 2012, og fikk 

premiegrad 0. Administrasjonen i NKK har behandlet klagen etter avtale med Tromsø 

Hundeklubb og det er innhentet uttalelse fra dommer. Klagen ble avslått i vedtak av 

16.11.2012 og utstiller har påklaget vedtaket. 

. 

JUSTERING OG OPPRETTING AV REGLER FOR RIK 

– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ JANNE GREGERSEN: 13 
Hovedstyret godkjente de justerte reglene og opprettholdt låsingen av reglene frem til 

31.12.14. 
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HS ber om at administrasjonen henvender seg til sivilombudsmannen i et forsøk på å 

avklare dispensasjonen fra lovverket for RIK.  

 

Bakgrunn: 

HS vedtok i møte nr. 3/12, sak nr. 49/12, revidert regelverk for RIK. Kompetansegruppen 

for RIK har oppdaget at det tidligere godkjente regelverket for RIK inneholder feil og 

enkelte mangler. De ber nå om at de feil og mangler som er oppdaget kan tillates opprettet 

og justert til tross for låsing av reglene. 

 

NYTT MEDLEM I KG FOR MENTALTESTER – NOTAT FRA AKT. AVD. V/ JANNE GREGERSEN: 14 
Hovedstyret vedtok at Runar Oudmayer oppnevnes som ytterligere ett medlem i Kompe-

tansegruppen for mentaltester. 

 

Bakgrunn: 

KG for mentaltester jobber aktivt for å rekruttere nye dommere og beskrivere til mental-

testene våre, og er i behov av mer arbeidskraft i gruppen. 

 

TILDELING AV KONGEPOKAL OG NKKS POKALER 2013 

– NOTAT FRA AKT. AVD. V/ EVA PEDERSEN: 15 
Hovedstyret vedtok etter votering å tildele Kongepokalen til NM for elghund - bandhund, 

arrangør Sør-Trøndelag Elghundklubb. 

 

 NKK-pokalen tildeles følgende: 

 NM Fuglehundprøver – NM høyfjell-høst. Arrangør Norsk Engelsksetterklubb 

 NM Blodspor: Arrangør Norsk Retrieverklubb 

 NM Brukshundprøver nordisk: Arrangør Norsk Brukshundsports Forbund/ 

Drammen Brukshundklubb. 

 

Bakgrunn: 

Etter gjennomgang av tidligere års tildeling av pokaler har man kommet frem til at det 

tildeles en pokal pr sektor. 

 

Merknad:  

Styret kjente senere vedtaket ugyldig. Saken ble behandlet på nytt på møte 20.02.13. 

 

PROTEST PÅ NYTT KENNELNAVN - NOTAT FRA KLAGENEMNDA FOR KENNELNAVN: 16 
Hovedstyret opprettholdt Klagenemden for kennelnavns vedtak i klagesaken på kennel-

navnet «NN». Protesten avvises. 

 

Bakgrunn: 

HS er ankeinstans for klagenemden for kennelnavns vedtak. HS bes derfor om å avvise 

protesten fra innehaver av kennelnavnet «NN» sin protest på at kennelnavnet «NNt» blir 

innregistrert. 

 
(Kennelnavnene anonymiseres ved offentliggjøring av protokollen.) 

 

KLUBBJUBILEER I 2013 – NOTAT FRA ADMINISTRASJONEN V/ METTE JOHANSEN: 17 
Hovedstyret sender spesielle gratulasjoner til Larvik og Omegns Hundeklubbs 50-års 

jubileum 12.10. 13. De øvrige jubilerende klubbene vil NKK sende gratulasjonshilsen til. 

 

HS avventer å utnevne eventuell representant til Follo Brukshundklubbs 50-års jubileum i 

2014 inntil datoen er kjent.  
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FORSLAG TIL INSTRUKS FOR ORDFØRER I NKKS REPRESENTANTSKAP 

– NOTAT FRA ADM. V/ METTE JOHANSEN – REF. SAK NR. 187/12: 18 
Det utarbeidede forslag til Instruks for ordfører i NKKs Representantskap ble vedtatt til å 

sendes på høring blant klubber og forbund med noen mindre justeringer, slik at den kan 

fremmes på årets representantskapsmøte (09.11.13). 

 

Bakgrunn: 

I henhold til vedtak i sak nr. 187/12 fikk Hovedstyrets nestleder – Hans Christian Hauge – 

i oppgave å utarbeide forslag til Instruks for ordfører i NKKs Representantskap. 

 

PRAKTISKE FORSLAG SOM KAN FORBEDRE STYREARBEIDET OG BEDRE INFORMASJON FOR Å 

HEVE DEN ORGANISATORISKE KOMPETANSEN I NKK – NOTAT FRA ADM. V/ ESPEN ENGH: 19 
Hovedstyret vedtok oppfølgingen av de enkelte punkter i henhold til administrasjonens 

forslag. 

 

HS ønsker at administrasjonen kommer med forslag til elektronisk arkivløsning for HS-

saker. HS vil ta en bred diskusjon om arbeidsmåten internt i HS.  

 

Bakgrunn: 

Diverse forslag til bedrede rutiner og hvordan heve kompetansen i organisasjonen omtales 

og diskuteres enkeltvis. 

 

KVALITETSSIKRING AV DOMMERE OG DOMMERUTDANNING – NOTAT FRA KOM. AVD. V/ ANNE 

HOFMO BJØLGERUD OG AKT. AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN: 20 
Hovedstyret bestiller at administrasjonen har dialog med NKKs dommerutdanningskomité 

om kvalitetssikring av dommere, og kommer tilbake med en egen sak til HS. 

Hovedstyret ønsker at saken fremmes på nytt for ytterligere diskusjon på neste møte. 

 

ORIENTERINGSSAKER: 
 

PROTOKOLL FRA NKKS 51. ORDINÆRE REPRESENTANTSKAPSMØTE, AVHOLDT 10.11.12 

- REF. SAK NR. 243/12: 21 
Hovedstyret tok protokollen fra NKKs 51. ordinære representantskapsmøte, 10.11.12, til 

etterretning.. 

 

ENDELIG BUDSJETT FOR 2013 ETTER AVHOLDT REPRESENTANTSKAPSMØTE 

- REF. SAK NR. 244/12: 22 
Hovedstyret tok det korrigerte budsjett for 2013 til etterretning. 

 

NOTATER TIL EVENTUELL OPPFØLGING FRA RS-MØTE 2012 – REF. SAK NR. 245/12: 23 
Hovedstyret tok det fremlagte notat til etterretning. 

 

KJENNELSE AV DOM I OSLO TINGRETT – RE. SAK NR. 346/12: 24 
Hovedstyret orienteres om at NKK ble frifunnet på alle punkter i saken reist av NN. 
 

(Navn anonymiseres ved offentliggjøring av protokollen.) 

 

NKK-UTSTILLING I ÅLESUND 2013 – FORFALL SOM ARRANGØR FRA NKKS REGION 

– REF. SAK NR. 247/12 - NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN: 25 
Hovedstyret tok det fremlagte notat til etterretning. 

 

AGILITYRESULTATER  DOGWEB ARRA – REF. SAK NR. 248/12 

- NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN: 26 
Hovedstyret tok det fremlagte notat til etterretning. 
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AUTORISASJON AV EKSTERIØRDOMMERE 

REF. SAK NR. 249/12  – NOTAT FRA AKT.AVD. V/ KARIANNE SÆTHRE BØE: 27 
Hovedstyret tok følgende eksteriørdommerautorisasjoner til etterretning: 

2012: 

Per Kristian Andersen for boston terrier, fransk bulldog og rhodesian ridgeback, Lisbeth 

Campbell for dandie dinmont terrier, sealyham terrier, tysk jaktterrier, bull terrier, 

miniature bull terrier og amerikansk staffordshire terrier, Arnstein Hagen for dalmatiner, 

Marianne Holmli for irsk vannspaniel, John Jakobsen for västgötaspets, japanese chin, 

malteser, tibetansk spaniel, pekingeser, russisk toy terrier, shih tzu, akita og basenji, Eli 

Normannseth for leonberger, Per-Harald Nymark for australsk cattledog og grosser 

schweizer sennenhund, Siv Sandø for norsk lundehund, Sven Slettedal for engelsk 

springer spaniel, Petter Steen for norsk lundehund og Anders Tunold-Hanssen for lhasa 

apso og shih tzu,. 

2013: 

Per Kristian Andersen for dalmatiner, griffon belge, griffon bruxellois, mops og petit 

brabancon og Anders Tunold-Hanssen for bordeaux dogge. 

 

BESØKSTALL DOGS4ALL OG NKK.NO UNDER MESSA – REF. SAK NR. 250/12 

– NOTAT FRA KOM.AVD. V/ STEPANKA HORAKOVA:  28 
Hovedstyret tok det fremlagte notat til etterretning. 

 

NKKS FORSKNINGSFORUM HUND 2012 – REF. SAK NR. 251/12  

 – NOTAT FRA HELSEAVD. V/ KRISTIN WEAR PRESTRUD:  29 
Hovedstyret tok det fremlagte notat til etterretning. 

 

NKKS SENTRALE SEMINAR ATFERD 2012 – REF. SAK NR. 252/12 

– NOTAT FRA HELSEAVD. V/ KRISTIN WEAR PRESTRUD:  30 
Hovedstyret tok det fremlagte notat til etterretning. 

 

PROTOKOLL FRA MØTE I BIT, AVHOLDT 10.10.12 – REF. SAK NR. 253/12:  31 
Hovedstyret tok den fremlagte protokoll til etterretning. 

 

REFERAT FRA AVHOLDT DIALOGMØTE, AVHOLDT 11.11.12 – REF. SAK NR. 254/12:  32 
Hovedstyret tok den fremlagte referat til etterretning. 

 

PROTOKOLL FRA NKU/VD-MØTE, AVHOLDT 05.09.12 – REF. SAK NR. 255/12:  33 
Hovedstyret tok den fremlagte protokoll til etterretning. 

 

PROTOKOLL FRA NKU/AU-MØTE, AVHOLDT 26.09.12 – REF. SAK NR. 256/12:  34 
Hovedstyret tok den fremlagte protokoll til etterretning. 

 

PROTOKOLL FRA FCIS GENERALFORSAMLING I EUROPASEKSJONEN, AVHOLDT 08.10.12 

- REF. SAK NR. 257/12:  35 
Hovedstyret tok den fremlagte protokoll til etterretning. 

 

REFERAT FRA MØTE I SUNNHETSUTVALGET, AVHOLDT 07.11.12: 36 
Hovedstyret tok den fremlagte referat til etterretning. 

 

ORIENTERING OM NM-ARRANGEMENTER – JAKTPRØVER 2013: 37 
Hovedstyret tok den fremlagte orientering om NM-arrangementer i 2013 til etterretning. 

 

JAKTHUNDKOMITEEN – NOTAT FRA AKT.AVD. V/ EVA PEDERSEN: 38 
Hovedstyret tok orienteringsnotatet vedrørende Jakthundkomiteen til etterretning. 

 

 



Norsk Kennel Klub 
Hundeeiernes Organisasjon  

 

             Sak nr.: 

  
 7 

CHAMPIONATREGLER FOR RALLYLYDIGHET – NOTAT FRA AKT.AVD. V/ JANNIE HARALDSTAD: 39 
Hovedstyret tok notatet til etterretning. 

 

REFERAT FRA MØTE MED NKKS FCI- OG NKU-REPRESENTANTER 

– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN: 40 
Hovedstyret tok notatet og referatet fra avholdt møte, 29.10.12, til etterretning. 

 

DISIPLINÆRSAK OSLO TINGRETT – ANKE TIL BORGATING LAGMANNSRETT 

– NOTAT FRA ORG.AVD. V/ DAGNY WANGENSTEEN: 41 
Hovedstyret tok saken til etterretning. 

 

ORIENTERING OM EKSTERN UNDERSØKELSE AV EFFEKTIVITETEN PÅ NKKS SENTRALBORD 

– NOTAT FRA KOM.AVD. V/ STEPANKA HORAKOVA: 42 
Hovedstyret tok orienteringen til etterretning. 

 

RAPPORT FRA ARBEIDSTILSYNET OM TILSYN HOS NKK, 17.12.12: 43 
Hovedstyret tok rapporten fra Arbeidstilsynet til etterretning og sa seg meget fornøyd med 

at det var ingen anmerkinger hos NKK. 

 
 

Møtet hevet kl. 21.20 

 

Referent: Espen Engh / Stepanka Horakova 

 

Kommende HS-møter: Onsdag 20. februar og tirsdag 19. mars med møtestart kl. 17.30, 

tirsdag 30. april med møtestart kl. 10.00 

og onsdag 19. juni med møtestart kl, 17. 30 

 

 

 

 

 
 Siv Sandø 

 

 
Anna Berntzen Harald Bruflot 

 

 

 Hans Christian Hauge 

 

 

Marianne Holmli Anders Tunold-Hanssen 
 (vara for Terje Lindstrøm) 

  

 

 Trine Melheim 

 

 

Torunn Sørbye Elisabeth Jangås 

 

 


